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旭校区・太田校区③
住居表示実施状況

⑬

⑭

⑮
⑯

⑰

⑱

⑲⑳

21 22

27

26

25

24

23

土生町六丁目

⑨

⑩

⑪

⑫

⑬ ⑭

⑮

⑯

⑰

⑱
⑲

⑧

主
要
地
方
道
岸
和
田
塔
原
線

①
②

③ ④

⑤

⑥⑦

⑧
⑨

⑩

⑪

⑫

28

29

30

31

⑬

⑭

⑮
⑯

⑰

⑱

⑲⑳

21 22

27

26

25

24

23

主
要
地
方
道
岸
和
田
港
塔
原
線

主要地方道大阪和泉泉南線

27

※　図中の「町の境界」は、
　　住居表示実施済区域のみを
　　表示しており、
　　未実施区域については、
　　表示していない。

町名

町の境界

街区符号①

極楽寺町一丁目

平成16年10月25日
令和 ２年９月14日
平成16年10月25日
平成19年７月２日
平成19年11月19日

令和元年10月21日
令和２年９月14日
令和２年11月30日
平成29年12月11日

令和６年11月５日

畑町一丁目
畑町二丁目
畑町三丁目
畑町四丁目

極楽寺町一丁目

極楽寺町二丁目

土生町六丁目

土生町七丁目

平成19年11月19日

実施日町　名


